

«Жолдыбай ауылының негізгі орта мектебі» КММ
«Жас Ұлан» және «Жас Қыран» балалар ұйымының 2023-2024 оқу жылында
атқарған жұмыстарының мәтіндік есебі

«Жас Ұлан» - өскелең ұрпақты жоғары рухани - адамгершілік құндылықтар, демократиялық ұстанымдарға негізделген қазақстандық патриотизм рухында қалыптасқан ұйым;

Ұйымның мақсаты: өскелең жас ұрпақтың бойында патриоттық, біліммен өзін – өзі жетілдіруге деген құштарлық, беріктік, Отан тарихына, Тәуелсіз Қазақстанның бүгіні мен болашағына деген жауапкершілікке тәрбиелеу;

Ұйымның міндеттері: қазақ халқының тілін, мәдениетін, тарихын білу негізінде өскелең жас ұрпақтың бойында рухани-адамгершілікті қалыптастыру, балалар мен жасөспірімдердің азаматтық белсенділігі мен саналығын арттыру, танымдық жұмыстарды ынталандыру, балалар мен жасөспірімдердің зияткерлік, шығармашылық және әлеуметтік дамуы үшін жағдай жасау, жауапкершілік пен еңбексүйгіштікті қалыптастыруға, көшбасшылық және ұйымдастырушылық қабілеттерін дамытуға бағытталған баланың жеке тұлғалық қасиеттерін дамыту.

Күтілетін нәтиже:

Әрбір «Жас Ұландықтан» Отан мүддесі үшін қызмет ететін маңызды қасиеттерді меңгерген, Отанның мүдделерін қорғау жөнінде азаматтық борыш пен міндеттерін орындауға тәрбиеленген, халықтар достығын құрметтейтін, имандылық, адамгершілік, ізгілік, ұлттықмінез-құлық пен әдет-ғұрпыннегізіндебілімалғантұлғаның өсіп шығуы:

- 1) Өз Отанының тарихы мен мәдениетін зерделей алатын, ұлттық және отбасылық құндылықтар мен дәстүрлерді қастерлейтін жастардың көбеюі;
- 2) Оқушылардың мектеп қабырғасында бастап кемел білімге, кенен кәсіпке жақын болуы, сол арқылы Отанымыз –Қазақстанның дамуына, ондағы азаматтық қоғамның тұғырының мығым болуына өз үлесін қосатын шын мәніндегі Отаншыл азаматтардың қалыптасуы;
- 3) Оқушылар өзін-өзі басқара отырып, елжандылыққа, өнерге, білімге, адамгершілікке, сауаттылыққа тәрбиеленеді;
- 4) Оқу-тәрбие жұмысының сапалы жүруіне сынып белсенділері өзінің құқы, міндеті, жауапкершілігі арқылы өз үлестерін қосады;
- 5) Болашақта жан-жақты дамыған, адами құндылықтары бойына қалыптасқан, ел тұтқасын ұстайтын жеке тұлғалар шығады;
- 6) Ойы, тәні, жаны, ісі әсем тұлға шығады;

Жалпы Ұйым жұмысында жүргізілетін басшылыққа алынатын жұмыстар:

- Мектепшілік ар-намыс кодексін, ережелердің орындалуын қадағалау;
- Конференция, байқау,сайыстарға қатысу;
- Мектептегі, одан тыс мәдени-әдеби, тарихи, әскери-спорттық іс-шараларға қатысу және оларды өткізу;
- Қамқорлық пен қайырымдылық акцияларын жүргізу;
- Жас Қырандармен жұмыс жүргізу, тәрбие шараларға тарту;

- Салауатты өмір салтын насихаттау;
- Жиналыстар мен отырыстарды хаттау;
- Ұйым құжаттарына арналған папкалардың жай-күйін қадағалау;
- Ұйымның ары қарай жұмыс істеуіне мүмкіндіктер туғызу және белсенділігін арттыру.

1 қыркүйек Білім күніне арналған «Алғашқы қоңырау» салтанатты жиыны болып өтті. Оған мектептің барлық Жас Ұландары мен Жас Қырандары қатысты.

«Салауатты өмір салтын ұстан!» ұранымен «Денсаулық фестивалі» акциясы ұйымдастырылды.

Мақсаты: мектеп оқушылары арасында түрлі аурулардың алдын алу мен салауатты өмір салтын насихаттау барысында іс –шаралар ұйымдастыру

Қыркүйек айында «Жолдан абай бол» жол акциясы, «Қазақстан – әр ұлттың ақ бесігі» мерекелік іс-шаралар өтті. Жоспарға сай түрлі жұмыстар атқарылды.

Мектептің оқушылары жақсы белсенділікпен қатысып, жақсы нәтиже көрсете білді.

21-23 қыркүйек аралығында Тілдер мерекесіне орай «» тақырыбында апталық өтті.

Апталықта мектеп дәлізіне оқушыларға қазақ, орыс, ағылшын тілдерінде түрлі мақал-мәтелдер жасырылып, сұрақтар қойылды, сынып оқушылары жауап беруге тырысып, тілдер апталығы қызықты өтті.

Қыркүйек айында өзін-өзі басқару ұйымының белсенділері Зерендіде өткен «Театрдың ғажайып әлемі « театр өнері республика байқауының аудандық кезеңіне қатысып "Қуыршақ қойылымы» номинациясы бойынша 3-орынға ие болды.

2023-2024 оқу жылында ұйымға қабылданатын оқушылардың мәліметтер базасы жинақталды. Ұйым мүшелерімен, сыныптың Ұланбасылары мен сыныптың белсенділерінің мәліметтері алынды.

Мектеп бойынша «Жас Ұлан» бірыңғай балалар мен жасөспірімдер ұйымына I оқу тоқсанында «Жас Қырандар» саны -10, ал «Жас Ұландар» – 19 болды. Мектеп бойынша 10-14 қыркүйек күндері аралығында «Жас Ұлан» Республикалық балалар мен жасөспірімдер ұйымының Ұланбасына үміткер 3 оқушы сайлау алды үгіт насихаттарын жүргізді. Мектептің дәлізіндегі «Ұлан ақпаратына» Ұйым Ұланбасы үміткерлері мәліметі мен бағдарламалары ілінді. Сынып жетекшісі мен сыныптың Ұланбасылары мен сыныптас достары атынан үміткерлер туралы пікірлері алынды. 14 қыркүйек күні ұйым мүшелері мектеп оқушылармен ашық кездесіп, өз бағдарламаларымен ой бөлісті.

Мектебімізде өткен Ұланбасы сайлауында сайлаушылар өз дауыстарын беріп, 7-сыныптың оқушысы Қалымжан Бекзат сайланды. Ал қалған 2 үміткеріміз мектеп комитетінің Бөлім басыларына сайланды.

қыркүйек айында «Жас Ұлан» бірыңғай балалар мен жасөспірімдер ұйымының Ұланбасын ұлықтау рәсіміне арналған салтанатты жиыны өтті.

Мектептің «Жас Ұлан» мектеп комитетінің құрамы сайланды.

«Жас Ұлан» мектеп комитетінің отырысының жоспары жасақталып, бекітілді.

Жоспарға сай «Жас Ұлан» мектеп комитетінің 3 отырысы болды.

1 қазан Қариялар күніне орай мектеп оқушыларына қариялардың қоғамдағы орнын, тәлім –тәрбие, өнеге көзі екенін насихаттау мақсатында мектепшілік «Қарттар –тарих, қазына, ел қазығы» тақырыбындағы 1 Қазан айы айтулы

мерекемен басталды. Қазан айында күні «Қарттарым, аман –сау жүрші!» тақырыбында фотоколлаж жасау байқауы өтті, қарт ұстаздар мен ауыл қарттары қонаққа шақырылды және қарттарға арналған концерттік бағдарлама ұйымдастырылып жас ұландықтар шағын концерт көрсетті. «Ұстаз-ұлы тұлға» атты ұстаздарға арналған ашық хаттар жасалып, жылы лебіздер айтылды. «Ұстазға хат» атты қорабшада оқушылар атынан ұстаздарға хат салынып, таратылды. Ата-аналар тарапынан мектеп мұғалімдеріне видео құттықтау жолданып, ватсап желісіндегі мұғалімдер чатына салынды. 18.11.2020ж. күні мектебіміздегі оқушылардың күнделіктері тексерілді. «Сыбайлас жемқорлыққа жол жоқ!» тақырыбында дөңгелек үстел өтті. «Бала құқығы адам құқығы» тақырыбында оқушылар өз құқықтарын толық білу мақсатында брошюралар таратылды. 1 күндік акциясы ұйымдастырылды. Сонымен қатар ауылдың қарияларына қамқорлық көмек ұйымдастырылып, мектеп әкімшілігі атынан құттықтаулар, концерттік бағдарламалар мен ауласын тазалау жұмыстарын жүргізді. Ата-әжелер мектеп оқушыларына өз тілектерін айтып, ризашылықтарын білдірді.

Қараша айында Зерендіде өткен «Алтын қазына» көркем және сәндік – қолданбалы өнер бойынша балалар шығармашылығының республикалық көрме байқауының аудандық кезеңінде «Ұлттық нақыштағы интерьердің ерекше дизайн – жобасы номинациясы бойынша 2-орынды иеленген өзін –өзі басқару ұйымының белсенді оқушысы Қалымжанова Ақерке 2-орынға ие болды.

Жетекшісіне алғыс хат берілді.

Күнбе-күнгі оқушылардың сабаққа қатысының есебі алынып отырылды. Сынып белсенділермен жұмыстар уақытында жүргізіліп, пікірлесіп, сыныптың ахуалын сыныптың Ұланбасы мәлімдеме жасап отырды. Аптаның I күні апталық лездеме өткізіліп, кезекші сыныптардың қорытынды хабарламалары тыңдалып отырылды. Қазан айында мұғалімдер күніне арналған «Ұстазым менің, ұстазым» атты мерекелік концерт, «Алтын күз» бал кеші өтті сынып оқушылары барлық іс-шараларға белсене қатысып, өз өнерлерін көрсетті, Алтын күз кешінде әдемі киімдер қолдан жасап, сән көрсетті. Желтоқсан айының 29-ы күні «Қош келдің, Жаңа жыл » атты мерекелік іс-шара өтті. Таңертең сағат 10.00-де 1-4-бастауыш сыныптарда, 16.00-де 5-9-сыныптарда өтті. Әр сыныптар қабырға газетін салды, шырша өтетін бөлмен ерекше безендірді. Оқушылар ертегі кейіпкерлерінің киімін киіп көріністер қойды. Ән салып, би билеп, мәнерлеп өлең оқылды, жұмбақтар шешілді, әр түрлі ойындар ойнатылды.

Ұланбасына үміткерлер



Мектеп президентін сайлау



Білім күні



Денсаулық фестивалі



Ұстаздар мерекесі





«Алғыс айту» күніне орай өзін-өзі басқару ұйымдары арасында «Алтын жүрек» челленджі ұйымдастырылды.

Алғыс айту күні



8-наурыз аналар мерекесіне орай мектебімізде Оқушылар шағын мерекелік кеш өткізді. Оқушылар аналарына өз қолдарына сыйлықтар жасап, құттықтап лебіздерін білдірді.



Қамқорлық акциясы



Наурыз мейрамына арналған «Қош келді, әз Наурыз» мейрамы өтті.



Түрлі ойындар, мерекелік дастархан ,наурыз көже ұйымдастырылды.

Жетістіктер





Осы оқу жылында жоспар байынша құрылған жұмыстар өз дәрежесінде ұйымдастырылды. Алдағы уақытта көптеген жетістіктерге жетеміз деген ойдамыз.

Аға тәлімгер: Шамиганова Г.К

«Жолдыбай ауылының негізгі орта мектебі» КММ

**«Жас Ұлан» және «Жас қыран» балалар ұйымының
2023-2024 оқу жылында
атқарған жұмыстарының мәтіндік есебі**